
REPUBLICA DEL ECUADOR 
.. 

PRA OS Be, 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS; : y 

X 

[eE ESQUINA Ma) SO Oo 11 2 O 

5h 

ano) Aa A 

a ” 

A 

mó
 

1 

o)
 

2] OSWALDO. ROJAS H. 
INTENDENTE JURIDICO DÉ LA OFICINA MATRIZ 

. * 
or 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios 
de la escritura pública de aumento del capital suscrito y 
reforma de estatutos de la compañía TEAM RENT A CAR S.A. 
otorgada ante el Notario Tercero del Distrito Metropolitano 
de Quito el 21 de agosto del 2000 con la solicitud para su 
aprobación; 

QUE los Departamentos de Inspección y Control y 
Jurídico de Compañías, mediante Memorandos Nos. S5t-1IC1-1C-00- 
690 y DJIC-00-2130, de 22 y 27 de septiembre del 2000, 
respectivamente, han emitido informes favorables para su 
aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante 
Resolución No. ADM.99036 de 26 de abril de 1999: 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento del capital suscrito y 
la reforma de estatutos de la compañía TEAM RENT A CAR S.A. 
en Tos términos constantes de la referida escritura; y, 
disponer que un extracto de la misma se publique, por una 
vez, en uno de Jos periódicos de mayor circulación en el 
Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER que Tos Notarios Tercero y 
vigésimo Novena del Distrito Metropolitano de Quito tomen 
hota al margen de las matrices de la escritura pública que se 
aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido de 
la presente Resolución; y sienten en las copias las razones 
respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del 
Distrito Metropolitana de Quito, inscriba la escritura y esta 
Resolución; tome nota de tal inscripción al margen de la 
constitución, y siente en las copias Tas razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

cumplido To anterior, remítase a este Despacho copia 
certificada de la referida escritura. 

     

    

 COMUNIQUESE.- , , ¿Prada en el Distrito 
Metropolitano de Quito, Y : AN 

  

   
   

> AS rta acc 24ma : EA Le De 
APRA GAS, 7 SIT 

DA. ÓSWALDO ROJAS H. 

EXP. 48306 
Rcc/mehv 

Urb.



7
 

E
,
 

gor
a 

on
       

o 
Hd

 
a
 
r
c
a
 

    e 

  

 


